中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國110年12月10日

發文字號：（110）汽貨國華字第331號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據立法委員陳秀寶國會辦公室110年12月10日寶研芯字第1101210001號函辦理，轉送有關陳委員國會辦公室110年12月9日「國際尿素供貨吃緊影響國內尿素供應」研商會議紀錄暨簽到表如附上函及附件影本(PDF檔)供參，據本會瞭解，本案陳委員將會往更高層級反映本案情形，本會如有接獲進一步之訊息，當即通案周知各會員公會參考，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]